Cotilo Crown Cup
E X AC T E C H CADERA
Técnica quirúrgica
Wael K. Barsoum, MD
Fundación Clínica Cleveland
Charles N. Cornell, MD
Hospital de Cirugía Especializada
Raymond P. Robinson, MD

 † Pedido especial
Longitud
( mm)
Tornillos
de 4,5 mm
para el anillo
periféricos
Tornillos óseos
de 6,5 mm
autoperforante
Tornillos óseos
de 6,5 mm
autoterrajante
15 N/D 180-65-15 120-65-15
20 N/D 180-65-20 120-65-20
25 SC45-25 180-65-25 120-65-25
30 SC45-30 180-65-30 120-65-30
35 SC45-35 180-65-35 120-65-35
40 SC45-40 180-65-40† 120-65-40†
45 SC45-45 180-65-45† 120-65-45†
50 SC45-50 180-65-50† 120-65-50†
55 SC45-55 180-65-55† 120-65-55†
60 SC45-60 180-65-60† 120-65-60†
65 SC45-65 N/D N/D
70 SC45-70 180-65-70† 120-65-70†
80 N/D 180-65-80† N/D
13
 † Pedido especial
CONFIGURACIÓN COTILO NOVATION CROWN CUP